
Splash Meet Manager, 11.74989 Registered to Watervrienden Almere 20-11-2022 16:48 - pagina 1

WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2022/2023, deel 1, regio 1
Almere, 20-11-2022

Programmanr. 1 Dames, 200m wisselslag E t/m H
20-11-2022 - 11:45 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m 150m 200m

1. Jennifer Veldhuisen 053088 WV Almere 2:36.95 32.95 2:36.95
2. Naomi Veldhuisen 012837 WV Almere 2:40.57 33.65 2:40.57
3. Michelle van Dijk 982239 Helmondse WV 2:41.58 34.53 2:41.58
4. Lara van Cuijk 022899 Helmondse WV 2:41.89 34.70 2:41.89
5. Sydney Celie 042689 WV Almere 2:43.32 2:43.32
6. Loes Kolenberg 012615 Helmondse WV 2:50.89 36.00 2:50.89
7. Judith van Kemenade 910571 Eindhovense WV 3:00.76 36.74 3:00.76
8. Thymara van Kuringen 920678 Eindhovense WV 3:06.46 40.99 3:06.46
9. Lieve Gort 054142 Apeldoornse WV 3:07.07 42.70 3:07.07

10. S. Naudin ten Cate 002354 Apeldoornse WV 3:18.62 39.11 3:18.62
11. Lynn van der Loo 064180 Apeldoornse WV 3:23.55 3:23.55
12. Lena Sandmeier 043100 Eindhovense WV 3:28.30 46.84 3:28.30

Programmanr. 2 Heren, 200m wisselslag E t/m H
20-11-2022 - 11:54 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m 150m 200m

1. Lars van Wingerden 042820 WV Almere 2:19.89 29.89 2:19.89
2. Emile Manni 903111 Eindhovense WV 2:22.22 29.69 2:22.22
3. Valentino Schuurman 033447 WV Almere 2:24.85 31.06 2:24.85
4. Micha Lindenaar 063999 WV Almere 2:29.94 30.87 2:29.94
5. Jan Vriens 880400 Helmondse WV 2:30.84 28.88 2:30.84
6. Remco Naudin ten Cate 012355 Apeldoornse WV 2:32.14 2:32.14
7. Xander Janse 012611 Helmondse WV 2:36.56 30.92 2:36.56
8. Nicky Janse 992610 Helmondse WV 2:36.92 31.21 2:36.92
9. Cas Baltes 043667 Apeldoornse WV 2:38.36 32.28 2:38.36

10. Jeroen Berkhoff 961146 Eindhovense WV 2:44.60 34.15 2:44.60
11. Bart van de Wetering 043957 Eindhovense WV 2:51.25 2:51.25
12. Matthijs Bestebreurtje 972680 Apeldoornse WV 2:53.27 34.12 2:53.27

Programmanr. 3 Meisjes, 25m vlinderslag A t/m B
20-11-2022 - 12:01 Resultaten

Rang Tijd

1. Charey-ann van Rijn 114350 Eindhovense WV 17.32
2. Joanne Strietman 124510 WV Almere 20.80
3. Lerain Markes 124587 WV Almere 20.98
4. Nynke Hofhuis 114516 WV Almere 23.51
5. Myrthe Schreurs 114671 Helmondse WV 24.36
6. Belle Kuijten 114830 Helmondse WV 29.84
7. Yael Rippe 124760 Eindhovense WV 29.94
8. Fenna van den Assem 144622 Eindhovense WV 31.31

DIS Julia van Schoonhoven 124654 Apeldoornse WV 21.84
VH - Niet met 2 handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

DIS Danique van Asperen 124820 Apeldoornse WV 26.67
VH - Niet met 2 handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

DIS Lotte Raaijmakers 134670 Helmondse WV 34.79
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2022/2023, deel 1, regio 1
Almere, 20-11-2022

Programmanr. 4 Jongens, 25m vlinderslag A t/m B
20-11-2022 - 12:04 Resultaten

Rang Tijd

1. Gianny van Rijn 134497 Eindhovense WV 19.97
2. Luca Denkers 124695 WV Almere 20.71
3. Leon Maruska 114558 WV Almere 22.57
4. Eric Wang 124693 WV Almere 23.14
5. Niels van den Assem 124356 Eindhovense WV 24.28
6. Jari van Casteren 114477 Helmondse WV 24.32
7. Luca Janse 124677 Helmondse WV 26.92

DIS Tim de Beer 114674 Helmondse WV 26.77
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Programmanr. 5 Meisjes, 100m vrije slag D
20-11-2022 - 12:07 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

1. Nomi Olivier 074006 WV Almere 1:00.81 29.29 1:00.81
2. Isabella Denkers 074211 WV Almere 1:08.40 32.77 1:08.40
3. Robynn Harks 104096 Helmondse WV 1:13.66 33.80 1:13.66
4. Anna van Arkel 074204 WV Almere 1:13.72 35.57 1:13.72
5. Amy van Woensel 084506 Apeldoornse WV 1:19.42 37.62 1:19.42
6. Lieke van Bergen 074843 Helmondse WV 1:21.95 38.02 1:21.95
7. Esmee Drenth 073928 Apeldoornse WV 1:23.57 39.22 1:23.57
8. Imke van IJzendoorn 074595 Eindhovense WV 1:26.60 41.33 1:26.60
9. Maura van Kooten 083737 Apeldoornse WV 1:26.94 38.71 1:26.94

10. Ninne Aerts 094606 Eindhovense WV 1:33.29 43.86 1:33.29

Programmanr. 6 Jongens, 100m vrije slag D
20-11-2022 - 12:12 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

1. Ario Mirza 083916 WV Almere 59.67 28.27 59.67
2. Luuk Hommen 073817 WV Almere 1:00.64 28.74 1:00.64
3. Max Verschuur 074107 WV Almere 1:01.33 29.03 1:01.33
4. Bruno Wuisman 084410 Eindhovense WV 1:09.77 33.08 1:09.77
5. Stijn Krol 084653 Apeldoornse WV 1:12.11 34.12 1:12.11
6. Myron Bachynskyy 073602 Eindhovense WV 1:15.43 36.27 1:15.43
7. Tristan Jansen 083733 Apeldoornse WV 1:19.49 37.90 1:19.49

Qaseem Moge 074502 Helmondse WV 1:19.49 37.38 1:19.49
9. Jasper Diepenbroek 094676 Helmondse WV 1:35.47 45.11 1:35.47

Programmanr. 7 Gemengd, 4 x 50m vrije slag C
20-11-2022 - 12:17 Resultaten

Rang Tijd
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Almere, 20-11-2022

Programmanr. 7, Gemengd, 4 x 50m vrije slag

1. Helmondse WV 1 Helmondse WV 2:13.07
Indy Kerste 10 33.63 Iris Verschuren 09
Milan Peters 09 Niels Woudenberg 09

2. WV Almere 1 WV Almere 2:13.16
Amy Rodenburg 09 35.82 Joanne Strietman 12
Donnie Cevat 09 Miika Maruska 09

3. WV Almere 2 WV Almere 2:32.91
Nynke Hofhuis 11 43.37 Anne Hofhuis 09
Jasper Cox 10 Kelvin Terpstra 10

4. Eindhovense WV 1 Eindhovense WV 2:40.44
Lante Thomasse 10 50.51 Francis van Meurs 09
Dylano van Rijn 09 Ruben Blüm 09

5. Helmondse WV 2 Helmondse WV 3:11.15
Belle Kuijten 11 58.24 Vera van der Berg 10
Luca Janse 12 Rick van de Laar 09

Programmanr. 8 Dames, 200m rugslag E t/m H
20-11-2022 - 12:31 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m 150m 200m

1. Lara van Cuijk 022899 Helmondse WV 2:33.96 34.89 1:12.48 2:33.96
2. Jennifer Veldhuisen 053088 WV Almere 2:37.71 37.89 1:17.91 2:37.71
3. Suzanne van den Brink 053921 WV Almere 2:40.01 36.49 1:16.08 2:40.01
4. Sydney Celie 042689 WV Almere 2:48.74 39.91 1:22.58 2:48.74
5. Miruna Delfgou 052961 Eindhovense WV 2:53.16 40.54 1:24.27 2:53.16
6. Yara Copier 033344 Helmondse WV 2:57.41 42.38 1:26.47 2:57.41
7. Lieve Gort 054142 Apeldoornse WV 3:02.71 41.96 1:28.58 3:02.71
8. S. Naudin ten Cate 002354 Apeldoornse WV 3:04.77 44.25 1:31.29 3:04.77
9. Judith van Kemenade 910571 Eindhovense WV 3:04.99 42.16 1:29.26 3:04.99

10. Lynn van der Loo 064180 Apeldoornse WV 3:14.76 46.07 1:34.85 3:14.76
11. Lotte Hulskamp 053144 Helmondse WV 3:18.67 46.78 1:37.69 3:18.67
12. Lena Sandmeier 043100 Eindhovense WV 3:28.52 49.44 1:19.37 3:28.52

Programmanr. 9 Heren, 200m rugslag E t/m H
20-11-2022 - 12:39 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m 150m 200m

1. Emile Manni 903111 Eindhovense WV 2:22.88 31.52 1:06.60 2:22.88
Roel Rademaker 941384 WV Almere 2:22.88 33.03 1:09.46 2:22.88

3. Valentino Schuurman 033447 WV Almere 2:26.50 33.85 1:11.03 2:26.50
4. Lars van Wingerden 042820 WV Almere 2:31.55 35.31 1:33.69 2:31.55
5. Remco Naudin ten Cate 012355 Apeldoornse WV 2:31.57 35.79 1:12.37 2:31.57
6. Rick Ermens 012900 Helmondse WV 2:32.88 35.76 1:14.38 2:32.88
7. Cas Baltes 043667 Apeldoornse WV 2:33.28 36.67 1:15.41 2:33.28
8. Ivan Timmers 852318 Eindhovense WV 2:34.95 35.52 1:14.58 2:34.95
9. Jeroen Doensen 920753 Helmondse WV 2:37.08 36.29 1:15.42 2:37.08

10. Nicky Janse 992610 Helmondse WV 2:39.33 36.36 1:16.55 2:39.33
11. Jeroen Berkhoff 961146 Eindhovense WV 2:40.77 36.60 1:16.04 2:40.77
12. Matthijs Bestebreurtje 972680 Apeldoornse WV 2:51.30 39.24 1:20.80 2:51.30
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Programmanr. 10 Gemengd, 4 x 25m wisselslag A t/m B
20-11-2022 - 12:47 Resultaten

Rang Tijd

1. WV Almere 1 WV Almere 1:25.32
Joanne Strietman 12 Nynke Hofhuis 11
Luca Denkers 12 Leon Maruska 11

2. Helmondse WV 1 Helmondse WV 1:34.81
Lotte Raaijmakers 13 Myrthe Schreurs 11
Jari van Casteren 11 Tim de Beer 11

3. Eindhovense WV 1 Eindhovense WV 1:36.72
Charey-ann van Rijn 11 Fenna van den Assem 14
Gianny van Rijn 13 Niels van den Assem 12

4. Apeldoornse WV 1 Apeldoornse WV 1:39.87
Johanna van Vliet 11 Jills Eiland 13
Danique van Asperen 12 Julia van Schoonhoven 12

DIS WV Almere 2 WV Almere 1:43.92
EE - Bij de estafette wisselslag de vrije slag gezwommen als school-, vlinder- of rugslag.

Nikki Wognum 12 Lerain Markes 12
Eric Wang 12 Sam Verschuur 15

Programmanr. 11 Gemengd, 4 x 50m schoolslag D
20-11-2022 - 12:49 Resultaten

Rang Tijd

1. WV Almere 1 WV Almere 2:33.96
Isabella Denkers 07 43.45 Nomi Olivier 07
Max Verschuur 07 Luuk Hommen 07

2. WV Almere 2 WV Almere 2:45.22
Elise Hofhuis 08 45.03 Anna van Arkel 07
Ario Mirza 08 Michael Kroese 07

3. Apeldoornse WV 1 Apeldoornse WV 3:01.75
Esmee Drenth 07 45.40 Amy van Woensel 08
Tristan Jansen 08 Stijn Krol 08

4. Helmondse WV 1 Helmondse WV 3:04.60
Lieke van Bergen 07 44.16 Robynn Harks 10
Jasper Diepenbroek 09 Qaseem Moge 07

5. Eindhovense WV 1 Eindhovense WV 3:10.23
Ninne Aerts 09 50.16 Imke van IJzendoorn 07
Bruno Wuisman 08 Myron Bachynskyy 07

Programmanr. 12 Meisjes, 100m rugslag C
20-11-2022 - 12:53 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

1. Amy Rodenburg 094417 WV Almere 1:26.72 41.84 1:26.72
2. Indy Kerste 104230 Helmondse WV 1:32.27 44.67 1:32.27
3. Anne Hofhuis 094418 WV Almere 1:35.05 46.82 1:35.05
4. Iris Verschuren 094723 Helmondse WV 1:35.40 46.26 1:35.40
5. Johanna van Vliet 114481 Apeldoornse WV 1:37.78 47.57 1:37.78
6. Maud Jongkind 104568 Apeldoornse WV 1:39.68 47.97 1:39.68
7. Francis van Meurs 094816 Eindhovense WV 1:48.10 48.10 1:48.10
8. Lante Thomasse 104605 Eindhovense WV 1:57.30 1:57.30
9. Tirza Rippe 104759 Eindhovense WV 1:59.23 1:59.23
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Almere, 20-11-2022

Programmanr. 12, Meisjes, 100m rugslag, C

Rang Tijd 50m 100m

10. Vera van der Berg 104666 Helmondse WV 1:59.57 57.26 1:59.57

Programmanr. 13 Jongens, 100m rugslag C
20-11-2022 - 12:59 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

1. Niels Woudenberg 094094 Helmondse WV 1:20.10 38.54 1:20.10
2. Donnie Cevat 094104 WV Almere 1:20.32 38.23 1:20.32
3. Milan Peters 094228 Helmondse WV 1:24.21 40.87 1:24.21
4. Jasper Cox 104213 WV Almere 1:26.47 41.69 1:26.47
5. Dylano van Rijn 094346 Eindhovense WV 1:27.48 43.75 1:27.48
6. Kelvin Terpstra 104513 WV Almere 1:27.97 42.76 1:27.97
7. Ruben Blüm 094489 Eindhovense WV 1:42.99 48.83 1:42.99
8. Rick van de Laar 094374 Helmondse WV 1:48.08 53.19 1:48.08

Programmanr. 14 Heren, 100m vrije slag E t/m H
20-11-2022 - 13:19 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

1. Roel Rademaker 941384 WV Almere 55.76 26.94 55.76
2. Lars van Wingerden 042820 WV Almere 56.40 27.63 56.40
3. Jan Vriens 880400 Helmondse WV 58.74 58.74
4. Micha Lindenaar 063999 WV Almere 59.81 28.81 59.81
5. Remco Naudin ten Cate 012355 Apeldoornse WV 59.82 28.61 59.82
6. Xander Janse 012611 Helmondse WV 1:00.49 28.51 1:00.49
7. Rick Ermens 012900 Helmondse WV 1:00.65 28.66 1:00.65
8. Ivan Timmers 852318 Eindhovense WV 1:03.13 30.03 1:03.13
9. Cas Baltes 043667 Apeldoornse WV 1:04.10 30.96 1:04.10

10. Bart van de Wetering 043957 Eindhovense WV 1:04.69 30.94 1:04.69
11. Massimo Heijnsdijk 022845 Eindhovense WV 1:05.57 30.02 1:05.57
12. Matthijs Bestebreurtje 972680 Apeldoornse WV 1:08.42 1:08.42

Programmanr. 15 Dames, 100m vrije slag E t/m H
20-11-2022 - 13:24 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

1. Jennifer Veldhuisen 053088 WV Almere 1:02.94 30.06 1:02.94
2. Suzanne van den Brink 053921 WV Almere 1:03.43 30.41 1:03.43
3. Naomi Veldhuisen 012837 WV Almere 1:04.66 1:04.66
4. Michelle van Dijk 982239 Helmondse WV 1:04.99 31.56 1:04.99
5. Loes Kolenberg 012615 Helmondse WV 1:05.59 31.15 1:05.59
6. Miruna Delfgou 052961 Eindhovense WV 1:07.78 32.64 1:07.78
7. Yara Copier 033344 Helmondse WV 1:09.43 34.03 1:09.43
8. Lieve Gort 054142 Apeldoornse WV 1:12.59 34.59 1:12.59
9. Aniek Ketelaars 964357 Eindhovense WV 1:15.04 34.14 1:15.04

10. Thymara van Kuringen 920678 Eindhovense WV 1:16.71 36.27 1:16.71
11. Manon Drenth 012948 Apeldoornse WV 1:19.06 1:19.06
12. Stephanie Naudin ten Cate 002354 Apeldoornse WV 1:24.77 40.00 1:24.77
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Programmanr. 16 Gemengd, 4 x 25m vrije slag A t/m B
20-11-2022 - 13:28 Resultaten

Rang Tijd

1. WV Almere 1 WV Almere 1:11.52
Leon Maruska 11 Luca Denkers 12
Nynke Hofhuis 11 Joanne Strietman 12

2. Eindhovense WV 1 Eindhovense WV 1:22.44
Niels van den Assem 12 Gianny van Rijn 13
Jinte Schreur 11 Fenna van den Assem 14

3. WV Almere 2 WV Almere 1:34.80
Eric Wang 12 Sam Verschuur 15
Nikki Wognum 12 Lerain Markes 12

4. Helmondse WV 1 Helmondse WV 1:38.19
Luca Janse 12 Jari van Casteren 11
Belle Kuijten 11 Eline Diepenbroek 13

DIS Apeldoornse WV 1 Apeldoornse WV 1:26.16
EA - Te vroeg overgenomen (**)., 3de zwemmer

Julia van Schoonhoven 12 Danique van Asperen 12
Jills Eiland 13 Joya Eiland 11

Programmanr. 17 Gemengd, 4 x 50m wisselslag D
20-11-2022 - 13:31 Resultaten

Rang Tijd

1. WV Almere 1 WV Almere 2:13.30
Max Verschuur 07 32.67 Luuk Hommen 07
Nomi Olivier 07 Isabella Denkers 07

2. WV Almere 2 WV Almere 2:24.10
Michael Kroese 07 Ario Mirza 08
Elise Hofhuis 08 Anna van Arkel 07

3. Apeldoornse WV 1 Apeldoornse WV 2:42.50
Stijn Krol 08 37.72 Tristan Jansen 08
Esmee Drenth 07 Maura van Kooten 08

4. Eindhovense WV 1 Eindhovense WV 2:48.11
Myron Bachynskyy 07 44.36 Bruno Wuisman 08
Ninne Aerts 09 Imke van IJzendoorn 07

5. Helmondse WV 1 Helmondse WV 2:51.89
Qaseem Moge 07 42.90 Jasper Diepenbroek 09
Robynn Harks 10 Lieke van Bergen 07

Programmanr. 18 Jongens, 100m wisselslag C
20-11-2022 - 13:34 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

1. Donnie Cevat 094104 WV Almere 1:18.41 1:18.41
2. Niels Woudenberg 094094 Helmondse WV 1:19.67 1:19.67
3. Miika Maruska 093918 WV Almere 1:21.04 1:21.04
4. Dylano van Rijn 094346 Eindhovense WV 1:25.36 1:25.36
5. Milan Peters 094228 Helmondse WV 1:31.13 1:31.13
6. Jasper Cox 104213 WV Almere 1:35.42 1:35.42
7. Rick van de Laar 094374 Helmondse WV 1:47.38 1:47.38

DIS Ruben Blüm 094489 Eindhovense WV 1:50.28 1:50.28
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.
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Programmanr. 19 Meisjes, 100m wisselslag C
20-11-2022 - 13:40 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

1. Amy Rodenburg 094417 WV Almere 1:33.27 1:33.27
2. Johanna van Vliet 114481 Apeldoornse WV 1:35.37 1:35.37
3. Anne Hofhuis 094418 WV Almere 1:39.10 1:39.10
4. Iris Verschuren 094723 Helmondse WV 1:41.33 1:41.33
5. Maud Jongkind 104568 Apeldoornse WV 1:42.40 1:42.40
6. Francis van Meurs 094816 Eindhovense WV 1:47.35 1:47.35
7. Vera van der Berg 104666 Helmondse WV 1:53.71 1:53.71
8. Lante Thomasse 104605 Eindhovense WV 1:56.48 1:56.48
9. Tirza Rippe 104759 Eindhovense WV 2:04.84 2:04.84

DIS Indy Kerste 104230 Helmondse WV 1:26.99 1:26.99
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 20 Gemengd, 4 x 100m schoolslag E t/m H
20-11-2022 - 13:55 Resultaten

Rang Tijd

1. WV Almere 1 WV Almere 5:13.41
Valentino Schuurman 03 34.42 1:12.65 Lars van Wingerden 04
Jennifer Veldhuisen 05 Suzanne van den Brink 05

2. Helmondse WV 1 Helmondse WV 5:23.05
Xander Janse 01 34.40 1:14.79 Jan Vriens 88
Lysanne Thielen 02 Loes Kolenberg 01

3. WV Almere 2 WV Almere 5:34.28
Micha Lindenaar 06 39.06 1:22.80 Roel Rademaker 94
Naomi Veldhuisen 01 Sydney Celie 04

4. Eindhovense WV 1 Eindhovense WV 5:39.02
Bart van de Wetering 04 40.40 1:29.15 Emile Manni 90
Judith van Kemenade 91 Miruna Delfgou 05

5. Helmondse WV 2 Helmondse WV 5:39.29
Jeroen Doensen 92 1:20.32 Rick Ermens 01
Lara van Cuijk 02 Michelle van Dijk 98

6. Eindhovense WV 2 Eindhovense WV 6:05.52
Massimo Heijnsdijk 02 42.04 1:28.62 Ivan Timmers 85
Thymara van Kuringen 92 Aniek Ketelaars 96

7. Apeldoornse WV 1 Apeldoornse WV 6:18.30
Remco Naudin ten Cate 01 39.57 1:24.50 Cas Baltes 04
Manon Drenth 01 Elise van Woensel 06

Programmanr. 21 Jongens, 50m schoolslag A t/m B
20-11-2022 - 14:09 Resultaten

Rang Tijd

1. Luca Denkers 124695 WV Almere 49.47
2. Gianny van Rijn 134497 Eindhovense WV 50.80
3. Eric Wang 124693 WV Almere 52.62
4. Leon Maruska 114558 WV Almere 56.07
5. Niels van den Assem 124356 Eindhovense WV 1:00.78
6. Tim de Beer 114674 Helmondse WV 1:02.84
7. Luca Janse 124677 Helmondse WV 1:03.16

DIS Jari van Casteren 114477 Helmondse WV 49.84
SK - Het keer en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
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Almere, 20-11-2022

Programmanr. 22 Meisjes, 50m schoolslag A t/m B
20-11-2022 - 14:13 Resultaten

Rang Tijd

1. Charey-ann van Rijn 114350 Eindhovense WV 48.31
2. Julia van Schoonhoven 124654 Apeldoornse WV 53.25
3. Joanne Strietman 124510 WV Almere 53.83
4. Nynke Hofhuis 114516 WV Almere 55.46
5. Myrthe Schreurs 114671 Helmondse WV 58.70
6. Yael Rippe 124760 Eindhovense WV 59.02
7. Jinte Schreur 114761 Eindhovense WV 1:00.77
8. Lotte Raaijmakers 134670 Helmondse WV 1:00.78
9. Jills Eiland 134821 Apeldoornse WV 1:02.96

10. Eline Diepenbroek 134719 Helmondse WV 1:11.64
DIS Nikki Wognum 124738 WV Almere 1:00.34

SK - Het keer en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Programmanr. 23 Jongens, 100m rugslag D
20-11-2022 - 14:17 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

1. Max Verschuur 074107 WV Almere 1:08.56 33.59 1:08.56
2. Luuk Hommen 073817 WV Almere 1:11.39 1:11.39
3. Michael Kroese 073816 WV Almere 1:15.68 37.15 1:15.68
4. Bruno Wuisman 084410 Eindhovense WV 1:22.50 1:22.50
5. Stijn Krol 084653 Apeldoornse WV 1:22.87 39.18 1:22.87
6. Myron Bachynskyy 073602 Eindhovense WV 1:30.19 45.97 1:30.19
7. Tristan Jansen 083733 Apeldoornse WV 1:33.12 45.69 1:33.12
8. Qaseem Moge 074502 Helmondse WV 1:38.90 48.31 1:38.90
9. Jasper Diepenbroek 094676 Helmondse WV 1:53.79 56.44 1:53.79

Programmanr. 24 Meisjes, 100m rugslag D
20-11-2022 - 14:23 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

1. Nomi Olivier 074006 WV Almere 1:09.67 34.60 1:09.67
2. Isabella Denkers 074211 WV Almere 1:15.09 37.06 1:15.09
3. Elise Hofhuis 084421 WV Almere 1:23.77 40.78 1:23.77
4. Robynn Harks 104096 Helmondse WV 1:25.08 40.93 1:25.08
5. Amy van Woensel 084506 Apeldoornse WV 1:30.97 43.04 1:30.97
6. Esmee Drenth 073928 Apeldoornse WV 1:35.26 46.08 1:35.26
7. Lieke van Bergen 074843 Helmondse WV 1:36.41 49.81 1:36.41
8. Maura van Kooten 083737 Apeldoornse WV 1:42.84 50.24 1:42.84
9. Imke van IJzendoorn 074595 Eindhovense WV 1:43.03 51.89 1:43.03

10. Ninne Aerts 094606 Eindhovense WV 1:52.37 54.27 1:52.37
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Programmanr. 25 Gemengd, 4 x 50m schoolslag C
20-11-2022 - 14:28 Resultaten

Rang Tijd

1. WV Almere 2 WV Almere 3:04.82
Miika Maruska 09 40.89 Donnie Cevat 09
Joanne Strietman 12 Amy Rodenburg 09

2. Helmondse WV 1 Helmondse WV 3:08.91
Milan Peters 09 48.94 Niels Woudenberg 09
Indy Kerste 10 Iris Verschuren 09

3. WV Almere 1 WV Almere 3:26.35
Kelvin Terpstra 10 51.62 Jasper Cox 10
Nynke Hofhuis 11 Anne Hofhuis 09

4. Eindhovense WV 1 Eindhovense WV 3:41.87
Ruben Blüm 09 58.82 Dylano van Rijn 09
Tirza Rippe 10 Francis van Meurs 09

DIS Helmondse WV 2 Helmondse WV 4:00.06
EA - Te vroeg overgenomen (**)., 3de zwemmer

Tim de Beer 11 1:00.46 Rick van de Laar 09
Vera van der Berg 10 Belle Kuijten 11

Programmanr. 26 Gemengd, 8 x 25m vrije slag A t/m H
20-11-2022 - 14:33 Resultaten

Rang Tijd

1. WV Almere 1 WV Almere 1:56.43
Luca Denkers 12 Luuk Hommen 07
Joanne Strietman 12 Nomi Olivier 07
Donnie Cevat 09 Lars van Wingerden 04
Amy Rodenburg 09 Suzanne van den Brink 05

2. Helmondse WV 1 Helmondse WV 2:02.31
Jari van Casteren 11 Qaseem Moge 07
Myrthe Schreurs 11 Robynn Harks 10
Niels Woudenberg 09 Jeroen Doensen 92
Indy Kerste 10 Lysanne Thielen 02

3. Eindhovense WV 1 Eindhovense WV 2:07.33
Gianny van Rijn 13 Bruno Wuisman 08
Charey-ann van Rijn 11 Imke van IJzendoorn 07
Dylano van Rijn 09 Jeroen Berkhoff 96
Lante Thomasse 10 Miruna Delfgou 05

4. WV Almere 2 WV Almere 2:16.91
Sam Verschuur 15 Ario Mirza 08
Lerain Markes 12 Anna van Arkel 07
Kelvin Terpstra 10 Roel Rademaker 94
Anne Hofhuis 09 Naomi Veldhuisen 01

5. Eindhovense WV 2 Eindhovense WV 2:26.06
Niels van den Assem 12 Myron Bachynskyy 07
Yael Rippe 12 Ninne Aerts 09
Ruben Blüm 09 Bart van de Wetering 04
Tirza Rippe 10 Lena Sandmeier 04

6. Helmondse WV 2 Helmondse WV 2:32.16
Luca Janse 12 Jasper Diepenbroek 09
Eline Diepenbroek 13 Lieke van Bergen 07
Milan Peters 09 Nicky Janse 99
Iris Verschuren 09 Lotte Hulskamp 05
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Programmanr. 26, Gemengd, 8 x 25m vrije slag, A t/m H

Rang Tijd

DIS Apeldoornse WV 1 Apeldoornse WV 2:20.94
EA - Te vroeg overgenomen (**)., 4de zwemmer

Johanna van Vliet 11 Stijn Krol 08
Julia van Schoonhoven 12 Amy van Woensel 08
Danique van Asperen 12 Matthijs Bestebreurtje 97
Maud Jongkind 10 Elise van Woensel 06


